
ZARZĄDZENIE NR 34/2018
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie powołania koordynatora wyborczego

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432)  zarządzam co następuje:

§ 1. Ustanawiam Jolantę Chylak Koordynatorem wyborczym w Starostwie Powiatowym w Rawie 
Mazowieckiej dla zapewnienia obsługi wyborów do organów samorządu terytorialnego zarządzonych 
na dzień 21 października 2018r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Starosta
Wicestarosta

Jacek Otulak

Id: AAEBD268-A151-4010-9FB2-5055C910F02E. Przyjęty Strona 1




